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TOPIENIE MARZANNY – wyjazd 31.03.2019 r., zbiórka 10:15 – Plac Jagiellończyka. Zapisy
tylko do
25 marca
w biurze. 
Zdjęcia Marzanny 
tutaj
. 
Dla przypomnienia wcześniejszych wypraw wiosennych – wiersz naszego kolegi. 

  

  

"Topienie Marzanny 2016"

  

Wielka feta wszystkich nas czeka,

  

Wiosna idzie, zima już ucieka.

  

Jak co roku, wiosnę witamy radośnie,

  

Zimę wspomnimy później, po wiośnie.

  

Zima także swoje atrakcje posiada,

  

Lecz gdy wiosna, mówić o zimie nie wypada.
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W naszym mieście mamy walory pięknej przyrody,

  

Zawsze ciekawe, niezależnie od pogody.

  

Elbląska Góra Chrobrego, czy Park Bażantarnia,

  

Dla dzieci i dorosłych, to sportowa spiżarnia.

  

W Bażantarni wielka przestrzeń czystej natury,

  

Latem, czy zimą swoje hobby upatrzysz z góry.

  

Akweny wodne, te większe i małe,

  

Są bardzo blisko – w zasięgu całe.

  

Nadzalewowe okolice, od Suchacza po trakt kopernikowski,

  

Są do wypoczynku i poznania tej części naszej Polski.

  

Niedaleko mamy też przymorskie miejscowości,
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To Jantar, Stegna, tam bywa wielu zacnych gości.

  

My studenci Elbląskiego Utwionu,

  

Znamy wiele miejsc naszego Regionu.

  

Dzisiaj w Stegnie do Klubu Morsów się wkupimy,

  

Marzannę w wielkiej morskiej wodzie utopimy.

  

Razem z Morsami urządzimy przywitanie wiosny,

  

Pozdrowimy wysoko rosnące nadmorskie sosny.

  

Kapela „Gronowiacy” zawsze nam pięknie grają,

  

Ludowe pieśni razem z nami wesoło zaśpiewają.

  

Wszyscy radośnie na plaży będziemy tańczyli,

  

Na kąpiących się Morsów z podziwem patrzyli.

  

Potem na ognisku kiełbaski pieczone,
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Wzmocnią nam ciało tańcami zmęczone.

  

Jesteśmy dojrzałymi studentami Utwionu,

  

Wedle zasady, nie powiemy o tym w domu.

  

Zachęcamy jednak, by więcej było z nami,

  

Tu mamy radość, wszyscy się kochamy.

  

Gdyby komuś nudno było czasem,

  

Niech spróbuje pobyć z nami razem.

  

Naszą wycieczkę po zabawie zakończymy,

  

Za rok znowu w Stegnie się zobaczymy.

  

  

Topienie Marzanny 2016 r. Henryk Kamiński - Słuchacz UTWiON Elbląg
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Elbląg - Stegna

  

20 marca 2016 r.
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